

บัญชีรายละเอียดวัสดุก่อสร้างประกอบการจัดซื้อ
โครงการปรับปรุงและฟื้นฟูแหล่งน้ำ ประจำปี 2567 (ความร่วมมือ ทบ.-มูลนิธิอุทกพัฒน์)
งานขุดลอกที่สาธารณะประโยชน์หลวงพ่อใหญ่ทอง ต.สันมะค่า อ.ป่าแดด จ.เชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน		หมายเหตุ	
				บาท	สต	บาท	สต		
	ค่าวัสดุก่อสร้าง								
1	ท่อ PVC ขนาด Ø 16" ชั้น 13.5 ปลายบาน	ท่อน	66	15,515	-	1,023,990	-		
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:3:5	ลบ.ม.	15	1,926	-	28,890	-		
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4	ลบ.ม.	20	2,022	-	40,440	-		
4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	90	599	-	53,910	-		
5	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด Ø 12 มม.	เส้น	120	240	-	28,800	-		
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด Ø 16 มม.	เส้น	30	428	-	12,840	-		
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	90	50	-	4,500	-		
8	ตะปู ขนาด 3"	ลัง	1	1,070	-	1,070	-		
9	ไม้แบบ ขนาด 1 1/2" x 3" x 4.00 ม.	ลบ.ฟ.	20	674	-	13,480	-		
10	ไม้แบบ ขนาด 1" x 6" x 4.00 ม.	ลบ.ฟ.	60	749	-	44,940	-		
11	ไม้อัด ทหนา 10 มม.	แผ่น	20	449	-	8,980	-		
12	หินใหญ่	ลบ.ม.	50	588	-	29,400	-		
	รวม 12 รายการ		รวมเป็นเงิน			1,291,240			
	(หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.  ประธานกรรมการ
 (ไชยณรงค์ ชูติธวัช)

ร.อ.  กรรมการ
 (บุญเสริม พรหมจันทร์)

ร.ต.  กรรมการ
 (มาส ยอดฉิมมา)

ราคาเต็ม
ตามแผน

เป็นเงิน

15,515
1,926
2,022
599
240
428
50
1,070
674
749
449
588

1,023,990
28,890
40,440
53,910
28,800
12,840
4,500
1,070
13,480
44,940
8,980
29,400
0

1,291,240
0.00

169,380.00	ราคาพาณิชย์
1,121,860.00	ราคาบ้าน
1,291,240.00	